
 

 

 

Visa ja Katri Kuusikallio  

Arusha Tansania 2.10.2015 

 

Hei ystävät!    

Nyt täytyy nolona tunnustaa, että elämä 

täällä Tansaniassa on alkanut rullata niin 

hyvin, että uutiskirje on unohtunut kokonaan 

kirjoittaa. 

Tulimme Arushaan heti juhannuksen jälkeen. 

Sen jälkeen matkustimme yhtä mittaa. 

Halusimme tavata kaikki kumppanimme 

kevään tauon jälkeen. Kävimme Njombessa, 

Mafingassa, Iringassa, Ilembulassa, 

Morogorossa, Lushotossa, Mwanzassa, 

Shinyangassa ja Kishapussa. Kaikista niistä 

olisi valtavan paljon kerrottavaa.  

Lyhyesti: eteläisessä hiippakunnassa ei ole 

enää lähetystyöntekijöitä, mutta 

hankkeistamme, orpokodista, aids-orvoista ja 

vammaisista huolehtivat paikalliset. 

Morogorossa pastori Rhoda jatkaa kristillisen 

kasvatuksen työtämme. Työ etenee hyvin. 

Lushotossa tapasimme piispa Jari Jolkkosen 

seurueineen. Shinyangassa piispa Makala 

taistelee uuden hiippakuntansa suurien 

haasteiden kanssa. Vierailin kahdessa kylässä, 

missä Lähetysseuran kehitysyhteistyövaroilla 

tehdään kylissä paljon sen eteen, että ihmiset 

voisivat jäädä asumaan sinne 

ilmastonmuutoksesta huolimatta. 

Vesitankkeja, patoja, uusia viljelymenetelmiä, 

hunajaa, vammaistyötä, naisen aseman 

parantamista, tyttöjen koulunkäynnin 

mahdollistamista, koulujen vessojen 

rakentamista, kyläpankkeja... Ihmiset 

janoavat lisää koulutusta.  

 

Shinyangan seudulla sukumien ryhmä on iso, 
heitä arvioidaan olevan 6 miljoonaa: He ovat 
vähäisesti koulutettuja ja naisen asema on 
heikko. Heidän joukossaan on paljolti 
noituususkontoa ja sen myötä esimerkiksi 
albiinolapset ovat vaarassa. Heidän 
ruumiinosien uskotaan tuottavan onnea. 
Inolelon kylässä tapasimme Susanna Sarahin, 
joka puhui rohkeasti meille vieraille, miehille, 
koska minä olin ainoa nainen joukossa. He 
kysyivät, miksi hän uskaltaa puhua niin. Hän 
vastasi: -Koska olen saanut olla kirkossa 
vaikuttamassa, ja olen saanut vähän käydä 
koulua ja näissä 
kehitysyhteistyöryhmissämme olen saanut 
vaikuttaa. Hänen kotinsa oli meidän 
näkökulmastamme vaatimaton, mutta 
yksinkertaisella uudella liedellä hän kuluttaa 
ruoanlaitossa yli puolet vähemmän 
polttopuita kuin avotulella. Hänen nuorella 
tyttärellään oli jo monta tytärtä, mutta hän 
sanoi suoraan toivovansa, että lapsenlapset 
kävisivät koulua eivätkä menisi liian aikaisin 
naimisiin. 

  

Susanna Sarah esittelee uutta tulisijaansa 
huoneen nurkassa 



 

 

 

Kalitun kylässä opettajan luona juhla-ateria 

vieraille  

Kehitysyhteistyörahojen leikkaamiset ovat 

järkyttäneet meitä. Toki toimintaa voidaan 

jossain kohdin tehostaa, mutta vähennysten 

suuruusluokka on käsittämätön ja 

kohtuutuon. Se on paljolti pois kaikkein 

köyhimmiltä. Tähän mennessä kerättyä 

kokemusta ei voidakaan hyödyntää ja 

laajentaa, vaan toimintaa pitääkin supistaa. 

 

Edellä kuvatuista aiheista olen kirjoittanut 

Lähetyssanomiin, nettivisuillemme, 

facebook-sivullemme, Kuntalehteen tein 

kolumnin, Tuusulanjärjen Viikkouutisiin, 

Oulun ja Tampereen seurakuntalehtiin, Askel-

lehteen ja mahdollisesti Sana-lehteen. 

Kristillisen kasvatuksen hanke kirkon 

päätoimistolla ja kokonaiskirkossa on alkanut 

hyvin, kerron siitä seuraavassa kirjeessä lisää.  

Meillä on kiva koti. Alussa kun korjattiin 

vähän vessoja, lepakot häädettiin pois, 

saatiin jääkaappi (joka on aina liian kylmällä, 

vaikka se korjattiin), hankimme 

pyykinpesukoneen, niin kaikki toimii kivasti, 

paitsi että koko kaupungissa on sähköä vain 

vähän tarjolla. Toisinaan sähkö tulee yöllä 

muutaman tunnin tai päivällä muutaman 

tunnin. Ihan parin viikon sisällä yksi 

nettiliittymä on alkanut toimia erinomaisen 

hyvin ja se helpottaa työtä ja elämää. Pystyy 

seuraamaan vaivattomasti Suomenkin 

uutisia, pakolais- ja talouskeskusteluja. Ja 

käymään skypekeskusteluja tuttujen kanssa, 

teidänkin kanssanne, ehdottakaa aikoja! 

Herraa hyvää kiittäkää, iloiten 

ylistäkää, luodut kaikki laulakaa, 

Luojan suurta kunniaa! 

Siunausta syksyyn! 

Terveisin Katri ja Visa. P.O.Box 2684. Arusha. 

Tanzania. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Suomen Lähetysseura toteuttaa 
Jumalan rakkautta sanoin ja teoin. 
Teemme työtä 30 maassa lähes sadan 
kirkon ja järjestökumppanin kanssa.  

Tue työtämme: 
IBAN: FI38 8000 1400 1611 30  
BIC: DABAFIHH, viestiksi nimemme  

 
 


